- 1 -

市市场监管局关于批准发布《全域旅游服务
中心等级划分要求》等3项地方标准的公告

公告〔2021〕13 号

根据《浙江省标准化条例》等规定，宁波市市场监督管理局

批准发布《全域旅游服务中心等级划分要求》等 3项地方标准，

现予以公告。

宁波市市场监督管理局

2021 年 11 月 11 日

宁 波 市 市 场 监 督 管 理 局

- 2 -

浙江省宁波市地方标准公布目录

宁波市市场监督管理局办公室 2021 年 11 月 12日印发

序

号
标准号 标准名称 替代标准号 批准日期 实施日期

1 DB3302/T 1123-2021
全域旅游服务中心等级划分

要求
2021-11-10 2021-12-10

2 DB3302/T 1124-2021
使用危险化学品工业企

业安全生产基本规范
2021-11-10 2021-12-10

3 DB3302/T 1125-2021 菜市场建设布局规范 2021-11-10 2021-12-10

	市市场监管局关于批准发布《全域旅游服务
	中心等级划分要求》等3项地方标准的公告

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>1</posPage><posX>402</posX><posY>247</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2021-11-12T16:11:37+0800
	0